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11ème Brassac X Cross 

dimanche 20 mai 2012

Coupe Régionale Midi-Pyrénées de Descente

Podium
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 PEDEMANAUD Fabien TEAM XPREZO S.H 4 02:40,175 1 02:33,167 5 02:33,167

2 14 REILHAN Gaetan Bicylette cévenole S.H 8 02:45,722 2 02:36,652 10 02:36,652

3 4 OZIOL Ivan S.H 2 02:39,007 3 02:36,838 5 02:36,838

4 19 PICCOLO Julien X1 RACING 4X COMBES S.H 3 02:40,020 4 02:37,336 7 02:37,336

5 106 LARBEYOU Guillaume LOURDES VTT TREK J.H 5 02:40,817 5 02:37,546 10 02:37,546

6 5 CABIROU Rudy VOULVOULRACING J.H 1 02:38,044 6 02:38,962 7 02:38,044

7 3 BLANCHARD Camille TEAM SRC S.H 18 02:49,632 7 02:39,328 25 02:39,328

8 6 FIGARET Faustin SC INTENSE S.H 10 02:46,702 8 02:39,798 18 02:39,798

9 16 JOUET PASTRE Martin P2R 4X COMBES J.H 13 02:47,617 9 02:39,828 22 02:39,828

10 195 FAYOLLE Alexandre TEAM L'HAUTURE 13 J.H 6 02:41,513 10 02:39,922 16 02:39,922

11 39 CROS Flavien 4X COMBES S.H 17 02:49,525 11 02:40,215 28 02:40,215

12 8 FARROBA Jonathan CALVISSON VTT S.H 7 02:44,720 12 02:40,852 19 02:40,852

13 185 MENJOU Irenee LOURDES VTT 65 J.H 9 02:46,407 13 02:41,550 22 02:41,550

14 13 NICOLE Olivier TEAM VTT LOZERE S.H 64 03:27,393 14 02:42,672 78 02:42,672

15 2 ANDRE Simon BRASSAC LACAUNE vtt M1 15 02:48,125 15 02:44,065 30 02:44,065

16 7 QUET Arthur LABYRINTH BIKE BOS S.H 12 02:47,417 16 02:44,323 28 02:44,323

17 53 BUISAN Geoffrey Team MTB Les Angles J.H 145 17 02:45,066 162 02:45,066

18 18 MARTIN Thibaut RIDE INOV J.H 14 02:47,622 18 02:45,096 32 02:45,096

19 22 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE vtt S.H 11 02:46,955 20 02:47,090 31 02:46,955

20 114 HERAUD Aurélien LOURDES VTT 65 S.H 21 02:51,649 19 02:47,067 40 02:47,067

21 20 CABIROU Marc BLACK OUT S.H 22 02:53,398 21 02:47,855 43 02:47,855

22 118 GARCIA Tom WINBIKE SPECIALIZED S.H 16 02:49,008 109 125 02:49,008

23 15 GALY Romain Bicylette cévenole S.H 23 02:53,603 22 02:49,583 45 02:49,583

24 12 GALY Theo ORANGE ProBikeshop S.H 19 02:49,747 109 128 02:49,747

25 194 GAYDON BOURRAT Vincent TEAM L'HAUTURE 13 J.H 20 02:49,998 24 02:51,436 44 02:49,998

26 169 CHIROSSEL Anthony CESAR BIKE C.H 26 02:53,689 23 02:50,966 49 02:50,966

27 115 HENAFF Ivan LOURDES VTT 65 S.H 29 02:56,852 25 02:52,348 54 02:52,348

28 17 LOCQUET Kevin RIDE INOV S.H 33 02:59,699 26 02:53,614 59 02:53,614

29 62 MALTA Sacha VOULVOULRACING J.H 24 02:53,655 73 03:44,327 97 02:53,655

30 38 GUIMIER Benoît ALTERNATIVE VTT S.H 25 02:53,659 31 02:55,190 56 02:53,659

31 84 ESTAQUE Thomas ALTERNATIVE VTT C.H 30 02:57,425 27 02:53,982 57 02:53,982

32 47 ZENNER Alexandre 4X COMBES S.H 38 03:02,148 28 02:54,252 66 02:54,252

33 63 PERRIER Teddy VOULVOULRACING J.H 31 02:57,500 29 02:54,319 60 02:54,319

34 184 MAZURE Romain LOURDES VTT 65 S.H 35 03:00,862 30 02:54,890 65 02:54,890

35 43 MESLIER Cyril LOURDES VTT 65 M1 27 02:54,903 34 02:57,614 61 02:54,903

36 102 LEVESQUE Dylan TEAM AVEYRON VTT C.H 28 02:55,954 109 137 02:55,954

37 33 PARADELA TRIGO Flavio BRASSAC LACAUNE vtt S.H 54 03:15,503 32 02:56,125 86 02:56,125

38 68 GARCIA Maxime MONDOVELO ATAC J.H 137 04:42,927 33 02:57,046 170 02:57,046

39 79 PARDIES Yannick LESCAR VELO SPRINT J.H 32 02:59,681 35 02:59,459 67 02:59,459

40 225 MAGNE Julien VELO SILEX S.H 45 03:08,005 36 03:00,073 81 03:00,073

41 41 FABRE Ludovic VC GRAULHET J.H 34 03:00,675 38 03:03,458 72 03:00,675

42 108 LABEYRIE Olivier LESCAR VELO SPRINT S.H 36 03:01,159 109 145 03:01,159

43 55 ROIG Jordi Team MTB Les Angles S.H 37 03:01,878 39 03:03,592 76 03:01,878

44 89 BOUTIE Benjamin VC GRAULHET C.H 42 03:07,267 37 03:02,592 79 03:02,592

45 181 SIMON Yann Bicylette cévenole S.H 39 03:03,720 109 148 03:03,720

46 133 LUCAS Cyril 100% FREERIDE S.H 40 03:04,009 109 149 03:04,009

47 34 JAMME Audric BRASSAC LACAUNE vtt J.H 48 03:11,765 40 03:04,341 88 03:04,341

48 107 FARDEAU Maxime LOURDES VTT 65 S.H 52 03:14,931 41 03:05,792 93 03:05,792

49 145 GUIBAL Thomas CALVISSON VTT J.H 41 03:05,840 46 03:14,971 87 03:05,840

50 36 MULLER Simeon RRT LES ANGLES M1 43 03:07,300 42 03:06,640 85 03:06,640

51 61 AFFLATET Christophe VOULVOULRACING J.H 44 03:07,898 50 03:19,561 94 03:07,898

52 78 PARDIES Jérôme LESCAR VELO SPRINT S.H 46 03:11,125 43 03:08,859 89 03:08,859

53 208 SIERRA Florian ALTERNATIVE VTT S.H 50 03:13,365 44 03:09,522 94 03:09,522

54 136 PUJOL Benoît MAZAMET VTT S.H 70 03:30,530 45 03:10,171 115 03:10,171

55 189 GIL Pierre QUICH TEAM S.H 47 03:11,590 56 03:27,558 103 03:11,590

56 99 POMIES Raphaël LOURDES VTT 65 S.H 49 03:13,283 109 158 03:13,283

57 124 JEAN Pierre CALVISSON VTT C.H 51 03:14,497 49 03:17,606 100 03:14,497

58 10 FARROBA Teddy CALVISSON VTT S.H 53 03:15,125 107 06:06,882 160 03:15,125

59 59 QUINONERO Pierre 4X COMBES S.H 55 03:16,806 47 03:15,576 102 03:15,576

60 24 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE vtt J.H 68 03:28,622 48 03:15,974 116 03:15,974

Manche 1 Manche 2 Général
Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Cat.

11ème Brassac X Cross 
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

Manche 1 Manche 2 Général
Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Cat.

11ème Brassac X Cross 
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km

61 116 AIO Rémi LOURDES VTT S.H 56 03:17,961 109 165 03:17,961

62 83 PELAMOURGUES Antoine ROC DE LA LEGUE S.H 57 03:18,187 109 166 03:18,187

63 135 VIGUIER Christophe MAZAMET VTT S.H 58 03:18,549 57 03:27,839 115 03:18,549

64 29 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE vtt S.H 59 03:21,519 84 04:03,711 143 03:21,519

65 137 MISTRI Romain MAZAMET VTT S.H 60 03:21,612 109 169 03:21,612

66 52 SALOMON Victor CSO MILLAU S.H 74 03:35,071 51 03:21,620 125 03:21,620

67 190 BICHARD Florian QUICH TEAM C.H 72 03:34,028 52 03:22,453 124 03:22,453

68 74 BARREiX Benjamin LESCAR VELO SPRINT S.H 88 03:42,485 53 03:25,110 141 03:25,110

69 152 ANDRE Joris CALVISSON VTT C.H 61 03:25,441 61 03:29,800 122 03:25,441

70 104 GUILIE Hugues CESAR BIKE J.H 65 03:27,667 54 03:26,486 119 03:26,486

71 92 BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX J.H 66 03:27,740 55 03:26,777 121 03:26,777

72 81 NOYRIGAT Romain CSO MILLAU S.H 62 03:27,222 59 03:28,950 121 03:27,222

73 161 OLIVEIRA José LESCAR VELO SPRINT J.H 63 03:27,360 60 03:29,627 123 03:27,360

74 51 ESCACH Logan BIKE PARK LES ANGLES C.H 79 03:36,548 58 03:27,914 137 03:27,914

75 159 COUDERC Remi TEAM SRC C.H 67 03:27,957 109 176 03:27,957

76 126 SALVADORI Rémi 100% FREERIDE J.H 69 03:29,690 65 03:35,116 134 03:29,690

77 134 DUSSIRE Florian FOS CYCLISME C.H 91 03:44,207 62 03:30,029 153 03:30,029

78 48 ZENNER Maxime 4X COMBES S.H 100 03:49,814 63 03:31,213 163 03:31,213

79 86 MONDIE Pascal ROC EVASION M1 71 03:31,890 109 180 03:31,890

80 60 ENJALBERT Pierre ROC EVASION C.H 145 64 03:34,189 209 03:34,189

81 172 GIRABANCAS Yohann VC LACAUNAIS S.H 73 03:34,588 109 182 03:34,588

82 171 RUL Gregory VC LACAUNAIS C.H 104 03:51,969 66 03:35,120 170 03:35,120

83 198 BARTHES Loic QUICH TEAM S.H 109 03:56,664 67 03:35,179 176 03:35,179

84 235 CHARRON Nicolas ADRENALINE sensation J.H 75 03:35,366 89 04:09,713 164 03:35,366

85 121 BRIOUT Olivier FOS CYCLISME C.H 76 03:35,778 94 04:18,705 170 03:35,778

86 209 BRUNASSE Guillaume CASTRES S.H 93 03:44,952 68 03:35,828 161 03:35,828

87 226 BONNASSIE Jerome VELO SILEX S.H 98 03:46,806 69 03:36,032 167 03:36,032

88 236 CAVAILLE Romain ADRENALINE sensation S.H 77 03:36,179 109 186 03:36,179

89 54 POUGET Cedric 4X COMBES M1 78 03:36,369 109 187 03:36,369

90 67 PEREZ Robin ROC EVASION J.H 80 03:36,898 109 189 03:36,898

91 110 DURAND Kevin 100% FREERIDE S.H 81 03:37,042 109 190 03:37,042

92 132 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE M1 82 03:37,354 70 03:37,071 152 03:37,071

93 139 GOUTAL Gilles LE ROC DE LA LEGUE S.H 83 03:38,881 109 192 03:38,881

94 222 POGET Anthony BMX BREUILLET C.H 84 03:39,069 78 03:51,782 162 03:39,069

95 149 DEVAUTOUR Nicolas MALEMORT S.H 85 03:39,217 109 194 03:39,217

96 211 FOURTON Léa TCC S.D 110 03:59,593 71 03:40,025 181 03:40,025

97 130 DEMONTIS Loic TEAM L'AUTURE 13 J.H 87 03:40,451 72 03:40,329 159 03:40,329

98 201 BIAU Sylvain ST PONS C.H 86 03:40,339 85 04:03,896 171 03:40,339

99 40 BENAVENT Mickael CALVISSON VTT S.H 89 03:43,306 109 198 03:43,306

100 177 LLINARES Vincent CALVISSON VTT J.H 90 03:44,081 76 03:49,242 166 03:44,081

101 45 COSTE Thibaut CSO MILLAU C.H 92 03:44,948 109 201 03:44,948

102 216 GIMENEZ Viktoria MTB LES ANGLES S.D 94 03:44,975 91 04:13,180 185 03:44,975

103 234 PAVY Ludovic VELO TRIAL LABEGE J.H 95 03:45,160 75 03:49,171 170 03:45,160

104 168 MARTEL Guillaume VILLEGLY S.H 96 03:46,543 109 205 03:46,543

105 26 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE vtt C.H 97 03:46,715 104 04:46,525 201 03:46,715

106 88 VERDIER Mateo SALINDRE VTT CLUB C.H 99 03:47,191 109 208 03:47,191

107 210 LOMBARD Fanny RIDE INOV S.D 108 03:55,902 74 03:48,524 182 03:48,524

108 57 ORFILA Brice RODEZ J.H 101 03:50,537 77 03:50,597 178 03:50,537

109 197 LAUZE Jean Denis QUICH TEAM SPORT S.H 102 03:51,753 81 03:58,454 183 03:51,753

110 219 RIVIERE Thibault FREERIDE BORDEAUX S.H 103 03:51,818 109 212 03:51,818

111 28 MARCOU Cédric BRASSAC LACAUNE vtt S.H 121 04:10,628 79 03:52,526 200 03:52,526

112 143 COMBES Dylan VTT MONTAGNE NOIRE C.H 105 03:54,118 109 214 03:54,118

113 221 GROS Clement BMX BREUILLET J.H 106 03:55,535 90 04:10,497 196 03:55,535

114 35 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE vtt M2 107 03:55,889 88 04:08,433 195 03:55,889

115 227 JEREZ Mathieu VELO SILEX S.H 120 04:08,933 80 03:56,913 200 03:56,913

116 122 FERAL Romain ATAC C.H 113 04:02,402 82 03:58,480 195 03:58,480

117 199 SOBREIRA Mathieu QUICH TEAM SPORT J.H 111 04:00,826 101 04:33,429 212 04:00,826

118 103 ROUYRE Michel 4X COMBES M2 112 04:01,609 102 04:36,191 214 04:01,609

119 214 MAURICE Anastasia LESCAR VELO SPRINT S.D 125 04:12,560 83 04:01,748 208 04:01,748

120 202 VERSOS Cyril ADRENALINE sensation S.H 114 04:02,863 109 223 04:02,863
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

Manche 1 Manche 2 Général
Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Cat.

11ème Brassac X Cross 
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km

121 213 CABIROU Marine CSO MILLAU S.D 115 04:02,964 87 04:06,891 202 04:02,964

122 218 CAPELLI Laurie ROC EVASION S.D 118 04:06,754 86 04:04,279 204 04:04,279

123 146 GUIBAL Remi CALVISSON VTT M2 116 04:04,462 100 04:29,310 216 04:04,462

124 85 BOUSQUET Johan CAGNAC SPORT S.H 117 04:04,642 109 226 04:04,642

125 220 GARCIA Morand CAHORS S.H 119 04:06,897 109 228 04:06,897

126 27 TEISSEYRE Hugo BRASSAC LACAUNE vtt C.H 122 04:11,270 97 04:20,286 219 04:11,270

127 151 HIRSBRUNNER Jonas 100% FREERIDE S.H 123 04:11,798 109 232 04:11,798

128 120 NERANI Alexandre FOS CYCLISME J.H 124 04:12,553 93 04:17,611 217 04:12,553

129 140 EYRAL Thibault ROC EVASION J.H 126 04:12,948 96 04:19,130 222 04:12,948

130 205 RABAUD Julien TOULOUSE S.H 127 04:13,243 109 236 04:13,243

131 109 MARTIN Sylvain TEAM EDUCATION M1 128 04:15,056 109 237 04:15,056

132 91 BROUSTAL Adrien BLAGNAC BMX C.H 129 04:18,273 92 04:16,897 221 04:16,897

133 76 COSCAT Cyril LESCAR VELO SPRINT S.H 130 04:18,968 109 239 04:18,968

134 156 MUZZARELLI Kevin MTR 34 RIDEKORE S.H 132 04:23,345 95 04:19,084 227 04:19,084

135 123 DAUPHIN Alix ROC EVASION C.H 131 04:19,990 109 240 04:19,990

136 157 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU C.H 140 04:51,401 98 04:21,577 238 04:21,577

137 203 TOUSTOU Loic LIMOUX S.H 133 04:27,286 109 242 04:27,286

138 49 CARCENAC Jérôme CSO MILLAU M2 134 04:29,641 99 04:28,972 233 04:28,972

139 138 BARBE Benjamin 100% FREERIDE S.H 135 04:40,062 103 04:37,041 238 04:37,041

140 217 SOUM Alexie TOAC S.D 136 04:40,359 105 05:15,504 241 04:40,359

141 206 AZEMA Jeremy ROQUECOURBE S.H 138 04:43,314 108 06:14,569 246 04:43,314

142 58 QUINONERO Daniel 4X COMBES M2 139 04:50,887 109 248 04:50,887

143 192 TAVET Christophe FOS CYCLISME M2 141 04:52,209 109 250 04:52,209

144 100 AFFLATET Patrice VOULVOULRACING M2 142 04:52,624 106 05:36,648 248 04:52,624

145 128 ZANARDO Sébastien SOREZE VELO CLUB M1 143 05:18,363 109 252 05:18,363

146 119 LEBRET Vincent CESAR BIKE J.H 144 06:35,335 109 253 06:35,335

147 204 GLOUBOKII Vincent MONTPELLIER M1 145 109 254

148 31 BROWN Vaughan BRASSAC LACAUNE vtt M1 145 109 254

149 75 DA COSTA Mathieu LESCAR VELO SPRINT S.H 145 109 254

150 215 CHAZOTTES Camille ROC EVASION S.D 145 109 254

151 212 BERNABEU Nadia Vélo HAUT LANGUEDOC SPORT S.D 145 109 254

152 64 JACOB Franck BILLERE S.H 145 109 254
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 169 CHIROSSEL Anthony CESAR BIKE 1330020264 Cadets Hommes 1 02:53,689 1 02:50,966 2 02:50,966

2 84 ESTAQUE Thomas ALTERNATIVE VTT 2209316013 Cadets Hommes 3 02:57,425 2 02:53,982 5 02:53,982

3 102 LEVESQUE Dylan TEAM AVEYRON VTT 2212034099 Cadets Hommes 2 02:55,954 19 DNF 21 02:55,954

4 89 BOUTIE Benjamin VC GRAULHET 2281017097 Cadets Hommes 4 03:07,267 3 03:02,592 7 03:02,592

5 124 JEAN Pierre CALVISSON VTT 1330018254 Cadets Hommes 5 03:14,497 4 03:17,606 9 03:14,497

6 190 BICHARD Florian QUICH TEAM LJ Cadets Hommes 8 03:34,028 5 03:22,453 13 03:22,453

7 152 ANDRE Joris CALVISSON VTT 1330018126 Cadets Hommes 6 03:25,441 7 03:29,800 13 03:25,441

8 51 ESCACH Logan BIKE PARK LES ANGLES 1366043177 Cadets Hommes 10 03:36,548 6 03:27,914 16 03:27,914

9 159 COUDERC Remi TEAM SRC 1330015036 Cadets Hommes 7 03:27,957 19 DNF 26 03:27,957

10 134 DUSSIRE Florian FOS CYCLISME 2113086078 Cadets Hommes 13 03:44,207 8 03:30,029 21 03:30,029

11 60 ENJALBERT Pierre ROC EVASION 1334091208 Cadets Hommes 24 DNF 9 03:34,189 33 03:34,189

12 171 RUL Gregory VC LACAUNAIS LJ Cadets Hommes 17 03:51,969 10 03:35,120 27 03:35,120

13 121 BRIOUT Olivier FOS CYCLISME 2113086040 Cadets Hommes 9 03:35,778 15 04:18,705 24 03:35,778

14 222 POGET Anthony BMX BREUILLET 2017205067 Cadets Hommes 11 03:39,069 11 03:51,782 22 03:39,069

15 201 BIAU Sylvain ST PONS 1334104017 Cadets Hommes 12 03:40,339 13 04:03,896 25 03:40,339

16 45 COSTE Thibaut CSO MILLAU 2212034004 Cadets Hommes 14 03:44,948 19 DNF 33 03:44,948

17 26 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE vtt 2281268113 Cadets Hommes 15 03:46,715 18 04:46,525 33 03:46,715

18 88 VERDIER Mateo SALINDRE VTT CLUB 1330035015 Cadets Hommes 16 03:47,191 19 DNF 35 03:47,191

19 143 COMBES Dylan VTT MONTAGNE NOIRE LJ Cadets Hommes 18 03:54,118 19 DNF 37 03:54,118

20 122 FERAL Romain ATAC 1311006497 Cadets Hommes 19 04:02,402 12 03:58,480 31 03:58,480

21 27 TEISSEYRE Hugo BRASSAC LACAUNE vtt 2281268110 Cadets Hommes 20 04:11,270 16 04:20,286 36 04:11,270

22 91 BROUSTAL Adrien BLAGNAC BMX 2231170173 Cadets Hommes 21 04:18,273 14 04:16,897 35 04:16,897

23 123 DAUPHIN Alix ROC EVASION 1334091100 Cadets Hommes 22 04:19,990 19 DNF 41 04:19,990

24 157 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU 2212034126 Cadets Hommes 23 04:51,401 17 04:21,577 40 04:21,577

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 106 LARBEYOU Guillaume LOURDES VTT TREK 2265151181 Juniors Hommes 2 02:40,817 1 02:37,546 3 02:37,546

2 5 CABIROU Rudy VOULVOULRACING 2212034115 Juniors Hommes 1 02:38,044 2 02:38,962 3 02:38,044

3 16 JOUET PASTRE Martin P2R 4X COMBES 1334071026 Juniors Hommes 5 02:47,617 3 02:39,828 8 02:39,828

4 195 FAYOLLE Alexandre TEAM L'HAUTURE 13 1348101235 Juniors Hommes 3 02:41,513 4 02:39,922 7 02:39,922

5 185 MENJOU Irenee LOURDES VTT 65 2265151142 Juniors Hommes 4 02:46,407 5 02:41,550 9 02:41,550

6 53 BUISAN Geoffrey Team MTB Les Angles 1366056031 Juniors Hommes 32 DNF 6 02:45,066 38 02:45,066

7 18 MARTIN Thibaut RIDE INOV 1330020144 Juniors Hommes 6 02:47,622 7 02:45,096 13 02:45,096

8 194 GAYDON BOURRAT Vincent TEAM L'HAUTURE 13 1348101237 Juniors Hommes 7 02:49,998 8 02:51,436 15 02:49,998

9 62 MALTA Sacha VOULVOULRACING 1330018329 Juniors Hommes 8 02:53,655 22 03:44,327 30 02:53,655

10 63 PERRIER Teddy VOULVOULRACING 1330018503 Juniors Hommes 9 02:57,500 9 02:54,319 18 02:54,319

11 68 GARCIA Maxime MONDOVELO ATAC 0233091069 Juniors Hommes 30 04:42,927 10 02:57,046 40 02:57,046

12 79 PARDIES Yannick LESCAR VELO SPRINT 0264320168 Juniors Hommes 10 02:59,681 11 02:59,459 21 02:59,459

13 41 FABRE Ludovic VC GRAULHET 2281017002 Juniors Hommes 11 03:00,675 12 03:03,458 23 03:00,675

14 34 JAMME Audric BRASSAC LACAUNE vtt LJ Juniors Hommes 14 03:11,765 13 03:04,341 27 03:04,341

15 145 GUIBAL Thomas CALVISSON VTT 1330018369 Juniors Hommes 12 03:05,840 14 03:14,971 26 03:05,840

16 61 AFFLATET Christophe VOULVOULRACING 1330018224 Juniors Hommes 13 03:07,898 16 03:19,561 29 03:07,898

17 24 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE vtt 2281268102 Juniors Hommes 18 03:28,622 15 03:15,974 33 03:15,974

18 104 GUILIE Hugues CESAR BIKE 1330020114 Juniors Hommes 16 03:27,667 17 03:26,486 33 03:26,486

19 92 BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX 2231170175 Juniors Hommes 17 03:27,740 18 03:26,777 35 03:26,777

20 161 OLIVEIRA José LESCAR VELO SPRINT 0264320149 Juniors Hommes 15 03:27,360 19 03:29,627 34 03:27,360

21 126 SALVADORI Rémi 100% FREERIDE 0247202003 Juniors Hommes 19 03:29,690 20 03:35,116 39 03:29,690

22 235 CHARRON Nicolas ADRENALINE sensation 0233085021 Juniors Hommes 20 03:35,366 26 04:09,713 46 03:35,366

23 67 PEREZ Robin ROC EVASION 1334091243 Juniors Hommes 21 03:36,898 31 DNF 52 03:36,898

24 130 DEMONTIS Loic TEAM L'AUTURE 13 2113086075 Juniors Hommes 22 03:40,451 21 03:40,329 43 03:40,329

25 177 LLINARES Vincent CALVISSON VTT 1330018459 Juniors Hommes 23 03:44,081 24 03:49,242 47 03:44,081

26 234 PAVY Ludovic VELO TRIAL LABEGE LJ Juniors Hommes 24 03:45,160 23 03:49,171 47 03:45,160

27 57 ORFILA Brice RODEZ 2231004189 Juniors Hommes 25 03:50,537 25 03:50,597 50 03:50,537

28 221 GROS Clement BMX BREUILLET LJ Juniors Hommes 26 03:55,535 27 04:10,497 53 03:55,535

29 199 SOBREIRA Mathieu QUICH TEAM UF SPORT Juniors Hommes 27 04:00,826 30 04:33,429 57 04:00,826

30 120 NERANI Alexandre FOS CYCLISME 2113086058 Juniors Hommes 28 04:12,553 28 04:17,611 56 04:12,553

31 140 EYRAL Thibault ROC EVASION 1334091006 Juniors Hommes 29 04:12,948 29 04:19,130 58 04:12,948

32 119 LEBRET Vincent CESAR BIKE 1330020289 Juniors Hommes 31 06:35,335 31 DNF 62 06:35,335

11ème Brassac X Cross 
Classement Général Cadets Hommes

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Moyenne du 1er : 27,368 km/h pour 1,3 km

Classement Général Juniors Hommes

Moyenne du 1er : 29,62 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur
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11ème Brassac X Cross 

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 PEDEMANAUD Fabien TEAM XPREZO 2265151117 Séniors Hommes 3 02:40,175 1 02:33,167 4 02:33,167

2 14 REILHAN Gaetan Bicylette cévenole 1330015013 Séniors Hommes 5 02:45,722 2 02:36,652 7 02:36,652

3 4 OZIOL Ivan 1348101199 Séniors Hommes 1 02:39,007 3 02:36,838 4 02:36,838

4 19 PICCOLO Julien X1 RACING 4X COMBES 1334071018 Séniors Hommes 2 02:40,020 4 02:37,336 6 02:37,336

5 3 BLANCHARD Camille TEAM SRC 1330020201 Séniors Hommes 11 02:49,632 5 02:39,328 16 02:39,328

6 6 FIGARET Faustin SC INTENSE 1330018128 Séniors Hommes 6 02:46,702 6 02:39,798 12 02:39,798

7 39 CROS Flavien 4X COMBES 1334071030 Séniors Hommes 10 02:49,525 7 02:40,215 17 02:40,215

8 8 FARROBA Jonathan CALVISSON VTT 1330018490 Séniors Hommes 4 02:44,720 8 02:40,852 12 02:40,852

9 13 NICOLE Olivier TEAM VTT LOZERE 1334091049 Séniors Hommes 40 03:27,393 9 02:42,672 49 02:42,672

10 7 QUET Arthur LABYRINTH BIKE BOS 2265151180 Séniors Hommes 8 02:47,417 10 02:44,323 18 02:44,323

11 22 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE vtt 2281268069 Séniors Hommes 7 02:46,955 12 02:47,090 19 02:46,955

12 114 HERAUD Aurélien LOURDES VTT 65 2265151151 Séniors Hommes 13 02:51,649 11 02:47,067 24 02:47,067

13 20 CABIROU Marc BLACK OUT 2212034112 Séniors Hommes 14 02:53,398 13 02:47,855 27 02:47,855

14 118 GARCIA Tom WINBIKE SPECIALIZED 1334101050 Séniors Hommes 9 02:49,008 45 DNF 54 02:49,008

15 15 GALY Romain Bicylette cévenole 1330015008 Séniors Hommes 15 02:53,603 14 02:49,583 29 02:49,583

16 12 GALY Theo ORANGE ProBikeshop 1334101002 Séniors Hommes 12 02:49,747 45 DNF 57 02:49,747

17 115 HENAFF Ivan LOURDES VTT 65 2265151162 Séniors Hommes 17 02:56,852 15 02:52,348 32 02:52,348

18 17 LOCQUET Kevin RIDE INOV 1330018069 Séniors Hommes 18 02:59,699 16 02:53,614 34 02:53,614

19 38 GUIMIER Benoît ALTERNATIVE VTT 2209316005 Séniors Hommes 16 02:53,659 19 02:55,190 35 02:53,659

20 47 ZENNER Alexandre 4X COMBES 1334071020 Séniors Hommes 22 03:02,148 17 02:54,252 39 02:54,252

21 184 MAZURE Romain LOURDES VTT 65 2265151169 Séniors Hommes 19 03:00,862 18 02:54,890 37 02:54,890

22 33 PARADELA TRIGO Flavio BRASSAC LACAUNE vtt 2281268108 Séniors Hommes 32 03:15,503 20 02:56,125 52 02:56,125

23 225 MAGNE Julien VELO SILEX 0224264004 Séniors Hommes 25 03:08,005 21 03:00,073 46 03:00,073

24 108 LABEYRIE Olivier LESCAR VELO SPRINT 0264320210 Séniors Hommes 20 03:01,159 45 DNF 65 03:01,159

25 55 ROIG Jordi Team MTB Les Angles 1366056029 Séniors Hommes 21 03:01,878 22 03:03,592 43 03:01,878

26 181 SIMON Yann Bicylette cévenole 1330015006 Séniors Hommes 23 03:03,720 45 DNF 68 03:03,720

27 133 LUCAS Cyril 100% FREERIDE 0247202043 Séniors Hommes 24 03:04,009 45 DNF 69 03:04,009

28 107 FARDEAU Maxime LOURDES VTT 65 2265151248 Séniors Hommes 30 03:14,931 23 03:05,792 53 03:05,792

29 78 PARDIES Jérôme LESCAR VELO SPRINT 0264320174 Séniors Hommes 26 03:11,125 24 03:08,859 50 03:08,859

30 208 SIERRA Florian ALTERNATIVE VTT 2209316020 Séniors Hommes 29 03:13,365 25 03:09,522 54 03:09,522

31 136 PUJOL Benoît MAZAMET VTT 2281269025 Séniors Hommes 41 03:30,530 26 03:10,171 67 03:10,171

32 189 GIL Pierre QUICH TEAM LJ Séniors Hommes 27 03:11,590 30 03:27,558 57 03:11,590

33 99 POMIES Raphaël LOURDES VTT 65 2265151154 Séniors Hommes 28 03:13,283 45 DNF 73 03:13,283

34 10 FARROBA Teddy CALVISSON VTT 1330018489 Séniors Hommes 31 03:15,125 43 06:06,882 74 03:15,125

35 59 QUINONERO Pierre 4X COMBES 1334071028 Séniors Hommes 33 03:16,806 27 03:15,576 60 03:15,576

36 116 AIO Rémi LOURDES VTT 2265151109 Séniors Hommes 34 03:17,961 45 DNF 79 03:17,961

37 83 PELAMOURGUES Antoine ROC DE LA LEGUE 1348098155 Séniors Hommes 35 03:18,187 45 DNF 80 03:18,187

38 135 VIGUIER Christophe MAZAMET VTT 2281269015 Séniors Hommes 36 03:18,549 31 03:27,839 67 03:18,549

39 29 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE vtt 2281268019 Séniors Hommes 37 03:21,519 40 04:03,711 77 03:21,519

40 137 MISTRI Romain MAZAMET VTT 2281269019 Séniors Hommes 38 03:21,612 45 DNF 83 03:21,612

41 52 SALOMON Victor CSO MILLAU 2212034287 Séniors Hommes 43 03:35,071 28 03:21,620 71 03:21,620

42 74 BARREiX Benjamin LESCAR VELO SPRINT 0264320268 Séniors Hommes 48 03:42,485 29 03:25,110 77 03:25,110

43 81 NOYRIGAT Romain CSO MILLAU 2212034172 Séniors Hommes 39 03:27,222 32 03:28,950 71 03:27,222

44 48 ZENNER Maxime 4X COMBES LJ Séniors Hommes 53 03:49,814 33 03:31,213 86 03:31,213

45 172 GIRABANCAS Yohann VC LACAUNAIS LJ Séniors Hommes 42 03:34,588 45 DNF 87 03:34,588

46 198 BARTHES Loic QUICH TEAM 2281325002 Séniors Hommes 56 03:56,664 34 03:35,179 90 03:35,179

47 209 BRUNASSE Guillaume CASTRES LJ Séniors Hommes 50 03:44,952 35 03:35,828 85 03:35,828

48 226 BONNASSIE Jerome VELO SILEX 0224800004 Séniors Hommes 52 03:46,806 36 03:36,032 88 03:36,032

49 236 CAVAILLE Romain ADRENALINE sensation LJ Séniors Hommes 44 03:36,179 45 DNF 89 03:36,179

50 110 DURAND Kevin 100% FREERIDE 0247202046 Séniors Hommes 45 03:37,042 45 DNF 90 03:37,042

51 139 GOUTAL Gilles LE ROC DE LA LEGUE 1348098157 Séniors Hommes 46 03:38,881 45 DNF 91 03:38,881

52 149 DEVAUTOUR Nicolas MALEMORT 2209090001 Séniors Hommes 47 03:39,217 45 DNF 92 03:39,217

53 40 BENAVENT Mickael CALVISSON VTT 1330018520 Séniors Hommes 49 03:43,306 45 DNF 94 03:43,306

54 168 MARTEL Guillaume VILLEGLY LJ Séniors Hommes 51 03:46,543 45 DNF 96 03:46,543

55 197 LAUZE Jean Denis QUICH TEAM LJ SPORT Séniors Hommes 54 03:51,753 39 03:58,454 93 03:51,753

56 219 RIVIERE Thibault FREERIDE BORDEAUX LJ Séniors Hommes 55 03:51,818 45 DNF 100 03:51,818

57 28 MARCOU Cédric BRASSAC LACAUNE vtt 2281268112 Séniors Hommes 61 04:10,628 37 03:52,526 98 03:52,526

58 227 JEREZ Mathieu VELO SILEX 0224264028 Séniors Hommes 60 04:08,933 38 03:56,913 98 03:56,913

59 202 VERSOS Cyril ADRENALINE sensation LJ Séniors Hommes 57 04:02,863 45 DNF 102 04:02,863

60 85 BOUSQUET Johan CAGNAC 2281800010 SPORT Séniors Hommes 58 04:04,642 45 DNF 103 04:04,642

61 220 GARCIA Morand CAHORS LJ Séniors Hommes 59 04:06,897 45 DNF 104 04:06,897

62 151 HIRSBRUNNER Jonas 100% FREERIDE 0247202001 Séniors Hommes 62 04:11,798 45 DNF 107 04:11,798

63 205 RABAUD Julien TOULOUSE LJ Séniors Hommes 63 04:13,243 45 DNF 108 04:13,243

64 76 COSCAT Cyril LESCAR VELO SPRINT 0264320140 Séniors Hommes 64 04:18,968 45 DNF 109 04:18,968

65 156 MUZZARELLI Kevin MTR 34 RIDEKORE LJ Séniors Hommes 65 04:23,345 41 04:19,084 106 04:19,084

66 203 TOUSTOU Loic LIMOUX LJ Séniors Hommes 66 04:27,286 45 DNF 111 04:27,286

67 138 BARBE Benjamin 100% FREERIDE 0247202055 Séniors Hommes 67 04:40,062 42 04:37,041 109 04:37,041

68 206 AZEMA Jeremy ROQUECOURBE LJ Séniors Hommes 68 04:43,314 44 06:14,569 112 04:43,314

Classement Général Séniors Hommes

Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur
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11ème Brassac X Cross 

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 211 FOURTON Léa TCC 2265207145 Séniors Dames 3 03:59,593 1 03:40,025 4 03:40,025

2 216 GIMENEZ Viktoria MTB LES ANGLES 1366056063 Séniors Dames 1 03:44,975 6 04:13,180 7 03:44,975

3 210 LOMBARD Fanny RIDE INOV 1334091186 Séniors Dames 2 03:55,902 2 03:48,524 4 03:48,524

4 214 MAURICE Anastasia LESCAR VELO SPRINT 0264320157 Séniors Dames 6 04:12,560 3 04:01,748 9 04:01,748

5 213 CABIROU Marine CSO MILLAU 2212034060 Séniors Dames 4 04:02,964 5 04:06,891 9 04:02,964

6 218 CAPELLI Laurie ROC EVASION 1334091259 Séniors Dames 5 04:06,754 4 04:04,279 9 04:04,279

7 217 SOUM Alexie TOAC 2231105087 Séniors Dames 7 04:40,359 7 05:15,504 14 04:40,359

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 2 ANDRE Simon BRASSAC LACAUNE vtt 2281268062 Masters 1 1 02:48,125 1 02:44,065 2 02:44,065

2 43 MESLIER Cyril LOURDES VTT 65 2265151212 Masters 1 2 02:54,903 2 02:57,614 4 02:54,903

3 36 MULLER Simeon RRT LES ANGLES 1330038213 Masters 1 3 03:07,300 3 03:06,640 6 03:06,640

4 86 MONDIE Pascal ROC EVASION 1334091272 Masters 1 4 03:31,890 5 DNF 9 03:31,890

5 54 POUGET Cedric 4X COMBES 1334071039 Masters 1 5 03:36,369 5 DNF 10 03:36,369

6 132 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE 0247202018 Masters 1 6 03:37,354 4 03:37,071 10 03:37,071

7 109 MARTIN Sylvain TEAM EDUCATION 2281800007 Masters 1 7 04:15,056 5 DNF 12 04:15,056

8 128 ZANARDO Sébastien SOREZE VELO CLUB 2281331004 Masters 1 8 05:18,363 5 DNF 13 05:18,363

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 35 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE vtt 2281268070 Masters 2 1 03:55,889 1 04:08,433 2 03:55,889

2 103 ROUYRE Michel 4X COMBES 1334071029 Masters 2 2 04:01,609 4 04:36,191 6 04:01,609

3 146 GUIBAL Remi CALVISSON VTT 1330018368 Masters 2 3 04:04,462 3 04:29,310 6 04:04,462

4 49 CARCENAC Jérôme CSO MILLAU 2212034263 Masters 2 4 04:29,641 2 04:28,972 6 04:28,972

5 58 QUINONERO Daniel 4X COMBES 1334071041 Masters 2 5 04:50,887 6 DNF 11 04:50,887

6 192 TAVET Christophe FOS CYCLISME 2113086104 Masters 2 6 04:52,209 6 DNF 12 04:52,209

7 100 AFFLATET Patrice VOULVOULRACING 1330018106 Masters 2 7 04:52,624 5 05:36,648 12 04:52,624

Classement Général Séniors Dames

Moyenne du 1er : 21,273 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 1

Moyenne du 1er : 28,537 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 2

Moyenne du 1er : 19,831 km/h pour 1,3 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

1 5 CABIROU R. VOULVOULRACING J.H 1 02:38,044 61 152 ANDRE J. CALVISSON VTT C.H 6 03:25,441

2 4 OZIOL I. S.H 1 02:39,007 62 81 NOYRIGAT R. CSO MILLAU S.H 39 03:27,222

3 19 PICCOLO J. X1 RACING 4X COMBES S.H 2 02:40,020 63 161 OLIVEIRA J. LESCAR VELO SPRINT J.H 15 03:27,360

4 1 PEDEMANAUD F. TEAM XPREZO S.H 3 02:40,175 64 13 NICOLE O. TEAM VTT LOZERE S.H 40 03:27,393

5 106 LARBEYOU G. LOURDES VTT TREK J.H 2 02:40,817 65 104 GUILIE H. CESAR BIKE J.H 16 03:27,667

6 195 FAYOLLE A. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 3 02:41,513 66 92 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX J.H 17 03:27,740

7 8 FARROBA J. CALVISSON VTT S.H 4 02:44,720 67 159 COUDERC R. TEAM SRC C.H 7 03:27,957

8 14 REILHAN G. Bicylette cévenole S.H 5 02:45,722 68 24 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 18 03:28,622

9 185 MENJOU I. LOURDES VTT 65 J.H 4 02:46,407 69 126 SALVADORI R. 100% FREERIDE J.H 19 03:29,690

10 6 FIGARET F. SC INTENSE S.H 6 02:46,702 70 136 PUJOL B. MAZAMET VTT S.H 41 03:30,530

11 22 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 7 02:46,955 71 86 MONDIE P. ROC EVASION M1 4 03:31,890

12 7 QUET A. LABYRINTH BIKE BOS S.H 8 02:47,417 72 190 BICHARD F. QUICH TEAM C.H 8 03:34,028

13 16 JOUET PASTRE M. P2R 4X COMBES J.H 5 02:47,617 73 172 GIRABANCAS Y. VC LACAUNAIS S.H 42 03:34,588

14 18 MARTIN T. RIDE INOV J.H 6 02:47,622 74 52 SALOMON V. CSO MILLAU S.H 43 03:35,071

15 2 ANDRE S. BRASSAC LACAUNE vtt M1 1 02:48,125 75 235 CHARRON N. ADRENALINE sensation J.H 20 03:35,366

16 118 GARCIA T. WINBIKE SPECIALIZED S.H 9 02:49,008 76 121 BRIOUT O. FOS CYCLISME C.H 9 03:35,778

17 39 CROS F. 4X COMBES S.H 10 02:49,525 77 236 CAVAILLE R. ADRENALINE sensation S.H 44 03:36,179

18 3 BLANCHARD C. TEAM SRC S.H 11 02:49,632 78 54 POUGET C. 4X COMBES M1 5 03:36,369

19 12 GALY T. ORANGE ProBikeshop S.H 12 02:49,747 79 51 ESCACH L. BIKE PARK LES ANGLES C.H 10 03:36,548

20 194 GAYDON BOURRAT V. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 7 02:49,998 80 67 PEREZ R. ROC EVASION J.H 21 03:36,898

21 114 HERAUD A. LOURDES VTT 65 S.H 13 02:51,649 81 110 DURAND K. 100% FREERIDE S.H 45 03:37,042

22 20 CABIROU M. BLACK OUT S.H 14 02:53,398 82 132 RESSAYRE N. 100% FREERIDE M1 6 03:37,354

23 15 GALY R. Bicylette cévenole S.H 15 02:53,603 83 139 GOUTAL G. LE ROC DE LA LEGUE S.H 46 03:38,881

24 62 MALTA S. VOULVOULRACING J.H 8 02:53,655 84 222 POGET A. BMX BREUILLET C.H 11 03:39,069

25 38 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 16 02:53,659 85 149 DEVAUTOUR N. MALEMORT S.H 47 03:39,217

26 169 CHIROSSEL A. CESAR BIKE C.H 1 02:53,689 86 201 BIAU S. ST PONS C.H 12 03:40,339

27 43 MESLIER C. LOURDES VTT 65 M1 2 02:54,903 87 130 DEMONTIS L. TEAM L'AUTURE 13 J.H 22 03:40,451

28 102 LEVESQUE D. TEAM AVEYRON VTT C.H 2 02:55,954 88 74 BARREiX B. LESCAR VELO SPRINT S.H 48 03:42,485

29 115 HENAFF I. LOURDES VTT 65 S.H 17 02:56,852 89 40 BENAVENT M. CALVISSON VTT S.H 49 03:43,306

30 84 ESTAQUE T. ALTERNATIVE VTT C.H 3 02:57,425 90 177 LLINARES V. CALVISSON VTT J.H 23 03:44,081

31 63 PERRIER T. VOULVOULRACING J.H 9 02:57,500 91 134 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 13 03:44,207

32 79 PARDIES Y. LESCAR VELO SPRINT J.H 10 02:59,681 92 45 COSTE T. CSO MILLAU C.H 14 03:44,948

33 17 LOCQUET K. RIDE INOV S.H 18 02:59,699 93 209 BRUNASSE G. CASTRES S.H 50 03:44,952

34 41 FABRE L. VC GRAULHET J.H 11 03:00,675 94 216 GIMENEZ V. MTB LES ANGLES S.D 1 03:44,975

35 184 MAZURE R. LOURDES VTT 65 S.H 19 03:00,862 95 234 PAVY L. VELO TRIAL LABEGE J.H 24 03:45,160

36 108 LABEYRIE O. LESCAR VELO SPRINT S.H 20 03:01,159 96 168 MARTEL G. VILLEGLY S.H 51 03:46,543

37 55 ROIG J. Team MTB Les Angles S.H 21 03:01,878 97 26 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 15 03:46,715

38 47 ZENNER A. 4X COMBES S.H 22 03:02,148 98 226 BONNASSIE J. VELO SILEX S.H 52 03:46,806

39 181 SIMON Y. Bicylette cévenole S.H 23 03:03,720 99 88 VERDIER M. SALINDRE VTT CLUB C.H 16 03:47,191

40 133 LUCAS C. 100% FREERIDE S.H 24 03:04,009 100 48 ZENNER M. 4X COMBES S.H 53 03:49,814

41 145 GUIBAL T. CALVISSON VTT J.H 12 03:05,840 101 57 ORFILA B. RODEZ J.H 25 03:50,537

42 89 BOUTIE B. VC GRAULHET C.H 4 03:07,267 102 197 LAUZE J. QUICH TEAM SPORT S.H 54 03:51,753

43 36 MULLER S. RRT LES ANGLES M1 3 03:07,300 103 219 RIVIERE T. FREERIDE BORDEAUX S.H 55 03:51,818

44 61 AFFLATET C. VOULVOULRACING J.H 13 03:07,898 104 171 RUL G. VC LACAUNAIS C.H 17 03:51,969

45 225 MAGNE J. VELO SILEX S.H 25 03:08,005 105 143 COMBES D. VTT MONTAGNE NOIRE C.H 18 03:54,118

46 78 PARDIES J. LESCAR VELO SPRINT S.H 26 03:11,125 106 221 GROS C. BMX BREUILLET J.H 26 03:55,535

47 189 GIL P. QUICH TEAM S.H 27 03:11,590 107 35 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt M2 1 03:55,889

48 34 JAMME A. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 14 03:11,765 108 210 LOMBARD F. RIDE INOV S.D 2 03:55,902

49 99 POMIES R. LOURDES VTT 65 S.H 28 03:13,283 109 198 BARTHES L. QUICH TEAM S.H 56 03:56,664

50 208 SIERRA F. ALTERNATIVE VTT S.H 29 03:13,365 110 211 FOURTON L. TCC S.D 3 03:59,593

51 124 JEAN P. CALVISSON VTT C.H 5 03:14,497 111 199 SOBREIRA M. QUICH TEAM SPORT J.H 27 04:00,826

52 107 FARDEAU M. LOURDES VTT 65 S.H 30 03:14,931 112 103 ROUYRE M. 4X COMBES M2 2 04:01,609

53 10 FARROBA T. CALVISSON VTT S.H 31 03:15,125 113 122 FERAL R. ATAC C.H 19 04:02,402

54 33 PARADELA TRIGO F. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 32 03:15,503 114 202 VERSOS C. ADRENALINE sensation S.H 57 04:02,863

55 59 QUINONERO P. 4X COMBES S.H 33 03:16,806 115 213 CABIROU M. CSO MILLAU S.D 4 04:02,964

56 116 AIO R. LOURDES VTT S.H 34 03:17,961 116 146 GUIBAL R. CALVISSON VTT M2 3 04:04,462

57 83 PELAMOURGUES A. ROC DE LA LEGUE S.H 35 03:18,187 117 85 BOUSQUET J. CAGNAC SPORT S.H 58 04:04,642

58 135 VIGUIER C. MAZAMET VTT S.H 36 03:18,549 118 218 CAPELLI L. ROC EVASION S.D 5 04:06,754

59 29 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 37 03:21,519 119 220 GARCIA M. CAHORS S.H 59 04:06,897

60 137 MISTRI R. MAZAMET VTT S.H 38 03:21,612 120 227 JEREZ M. VELO SILEX S.H 60 04:08,933

11ème Brassac X Cross 
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 20 mai 2012 Moyenne du 1er : 29,62 km/h pour 1,3 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

11ème Brassac X Cross 
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 20 mai 2012 Moyenne du 1er : 29,62 km/h pour 1,3 km

121 28 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 61 04:10,628

122 27 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 20 04:11,270

123 151 HIRSBRUNNER J. 100% FREERIDE S.H 62 04:11,798

124 120 NERANI A. FOS CYCLISME J.H 28 04:12,553

125 214 MAURICE A. LESCAR VELO SPRINT S.D 6 04:12,560

126 140 EYRAL T. ROC EVASION J.H 29 04:12,948

127 205 RABAUD J. TOULOUSE S.H 63 04:13,243

128 109 MARTIN S. TEAM EDUCATION M1 7 04:15,056

129 91 BROUSTAL A. BLAGNAC BMX C.H 21 04:18,273

130 76 COSCAT C. LESCAR VELO SPRINT S.H 64 04:18,968

131 123 DAUPHIN A. ROC EVASION C.H 22 04:19,990

132 156 MUZZARELLI K. MTR 34 RIDEKORE S.H 65 04:23,345

133 203 TOUSTOU L. LIMOUX S.H 66 04:27,286

134 49 CARCENAC J. CSO MILLAU M2 4 04:29,641

135 138 BARBE B. 100% FREERIDE S.H 67 04:40,062

136 217 SOUM A. TOAC S.D 7 04:40,359

137 68 GARCIA M. MONDOVELO ATAC J.H 30 04:42,927

138 206 AZEMA J. ROQUECOURBE S.H 68 04:43,314

139 58 QUINONERO D. 4X COMBES M2 5 04:50,887

140 157 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 23 04:51,401

141 192 TAVET C. FOS CYCLISME M2 6 04:52,209

142 100 AFFLATET P. VOULVOULRACING M2 7 04:52,624

143 128 ZANARDO S. SOREZE VELO CLUB M1 8 05:18,363

144 119 LEBRET V. CESAR BIKE J.H 31 06:35,335

145 60 ENJALBERT P. ROC EVASION C.H 24

145 75 DA COSTA M. LESCAR VELO SPRINT S.H 69

145 31 BROWN V. BRASSAC LACAUNE vtt M1 9

145 204 GLOUBOKII V. MONTPELLIER M1 10

145 212 BERNABEU N. Vélo HAUT LANGUEDOC SPORT S.D 8

145 64 JACOB F. BILLERE S.H 70

145 53 BUISAN G. Team MTB Les Angles J.H 32

145 215 CHAZOTTES C. ROC EVASION S.D 9
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

1 1 PEDEMANAUD F. TEAM XPREZO S.H 1 02:33,167 61 152 ANDRE J. CALVISSON VTT C.H 7 03:29,800

2 14 REILHAN G. Bicylette cévenole S.H 2 02:36,652 62 134 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 8 03:30,029

3 4 OZIOL I. S.H 3 02:36,838 63 48 ZENNER M. 4X COMBES S.H 33 03:31,213

4 19 PICCOLO J. X1 RACING 4X COMBES S.H 4 02:37,336 64 60 ENJALBERT P. ROC EVASION C.H 9 03:34,189

5 106 LARBEYOU G. LOURDES VTT TREK J.H 1 02:37,546 65 126 SALVADORI R. 100% FREERIDE J.H 20 03:35,116

6 5 CABIROU R. VOULVOULRACING J.H 2 02:38,962 66 171 RUL G. VC LACAUNAIS C.H 10 03:35,120

7 3 BLANCHARD C. TEAM SRC S.H 5 02:39,328 67 198 BARTHES L. QUICH TEAM S.H 34 03:35,179

8 6 FIGARET F. SC INTENSE S.H 6 02:39,798 68 209 BRUNASSE G. CASTRES S.H 35 03:35,828

9 16 JOUET PASTRE M. P2R 4X COMBES J.H 3 02:39,828 69 226 BONNASSIE J. VELO SILEX S.H 36 03:36,032

10 195 FAYOLLE A. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 4 02:39,922 70 132 RESSAYRE N. 100% FREERIDE M1 4 03:37,071

11 39 CROS F. 4X COMBES S.H 7 02:40,215 71 211 FOURTON L. TCC S.D 1 03:40,025

12 8 FARROBA J. CALVISSON VTT S.H 8 02:40,852 72 130 DEMONTIS L. TEAM L'AUTURE 13 J.H 21 03:40,329

13 185 MENJOU I. LOURDES VTT 65 J.H 5 02:41,550 73 62 MALTA S. VOULVOULRACING J.H 22 03:44,327

14 13 NICOLE O. TEAM VTT LOZERE S.H 9 02:42,672 74 210 LOMBARD F. RIDE INOV S.D 2 03:48,524

15 2 ANDRE S. BRASSAC LACAUNE vtt M1 1 02:44,065 75 234 PAVY L. VELO TRIAL LABEGE J.H 23 03:49,171

16 7 QUET A. LABYRINTH BIKE BOS S.H 10 02:44,323 76 177 LLINARES V. CALVISSON VTT J.H 24 03:49,242

17 53 BUISAN G. Team MTB Les Angles J.H 6 02:45,066 77 57 ORFILA B. RODEZ J.H 25 03:50,597

18 18 MARTIN T. RIDE INOV J.H 7 02:45,096 78 222 POGET A. BMX BREUILLET C.H 11 03:51,782

19 114 HERAUD A. LOURDES VTT 65 S.H 11 02:47,067 79 28 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 37 03:52,526

20 22 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 12 02:47,090 80 227 JEREZ M. VELO SILEX S.H 38 03:56,913

21 20 CABIROU M. BLACK OUT S.H 13 02:47,855 81 197 LAUZE J. QUICH TEAM SPORT S.H 39 03:58,454

22 15 GALY R. Bicylette cévenole S.H 14 02:49,583 82 122 FERAL R. ATAC C.H 12 03:58,480

23 169 CHIROSSEL A. CESAR BIKE C.H 1 02:50,966 83 214 MAURICE A. LESCAR VELO SPRINT S.D 3 04:01,748

24 194 GAYDON BOURRAT V. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 8 02:51,436 84 29 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 40 04:03,711

25 115 HENAFF I. LOURDES VTT 65 S.H 15 02:52,348 85 201 BIAU S. ST PONS C.H 13 04:03,896

26 17 LOCQUET K. RIDE INOV S.H 16 02:53,614 86 218 CAPELLI L. ROC EVASION S.D 4 04:04,279

27 84 ESTAQUE T. ALTERNATIVE VTT C.H 2 02:53,982 87 213 CABIROU M. CSO MILLAU S.D 5 04:06,891

28 47 ZENNER A. 4X COMBES S.H 17 02:54,252 88 35 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt M2 1 04:08,433

29 63 PERRIER T. VOULVOULRACING J.H 9 02:54,319 89 235 CHARRON N. ADRENALINE sensation J.H 26 04:09,713

30 184 MAZURE R. LOURDES VTT 65 S.H 18 02:54,890 90 221 GROS C. BMX BREUILLET J.H 27 04:10,497

31 38 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 19 02:55,190 91 216 GIMENEZ V. MTB LES ANGLES S.D 6 04:13,180

32 33 PARADELA TRIGO F. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 20 02:56,125 92 91 BROUSTAL A. BLAGNAC BMX C.H 14 04:16,897

33 68 GARCIA M. MONDOVELO ATAC J.H 10 02:57,046 93 120 NERANI A. FOS CYCLISME J.H 28 04:17,611

34 43 MESLIER C. LOURDES VTT 65 M1 2 02:57,614 94 121 BRIOUT O. FOS CYCLISME C.H 15 04:18,705

35 79 PARDIES Y. LESCAR VELO SPRINT J.H 11 02:59,459 95 156 MUZZARELLI K. MTR 34 RIDEKORE S.H 41 04:19,084

36 225 MAGNE J. VELO SILEX S.H 21 03:00,073 96 140 EYRAL T. ROC EVASION J.H 29 04:19,130

37 89 BOUTIE B. VC GRAULHET C.H 3 03:02,592 97 27 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 16 04:20,286

38 41 FABRE L. VC GRAULHET J.H 12 03:03,458 98 157 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 17 04:21,577

39 55 ROIG J. Team MTB Les Angles S.H 22 03:03,592 99 49 CARCENAC J. CSO MILLAU M2 2 04:28,972

40 34 JAMME A. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 13 03:04,341 100 146 GUIBAL R. CALVISSON VTT M2 3 04:29,310

41 107 FARDEAU M. LOURDES VTT 65 S.H 23 03:05,792 101 199 SOBREIRA M. QUICH TEAM SPORT J.H 30 04:33,429

42 36 MULLER S. RRT LES ANGLES M1 3 03:06,640 102 103 ROUYRE M. 4X COMBES M2 4 04:36,191

43 78 PARDIES J. LESCAR VELO SPRINT S.H 24 03:08,859 103 138 BARBE B. 100% FREERIDE S.H 42 04:37,041

44 208 SIERRA F. ALTERNATIVE VTT S.H 25 03:09,522 104 26 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 18 04:46,525

45 136 PUJOL B. MAZAMET VTT S.H 26 03:10,171 105 217 SOUM A. TOAC S.D 7 05:15,504

46 145 GUIBAL T. CALVISSON VTT J.H 14 03:14,971 106 100 AFFLATET P. VOULVOULRACING M2 5 05:36,648

47 59 QUINONERO P. 4X COMBES S.H 27 03:15,576 107 10 FARROBA T. CALVISSON VTT S.H 43 06:06,882

48 24 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 15 03:15,974 108 206 AZEMA J. ROQUECOURBE S.H 44 06:14,569

49 124 JEAN P. CALVISSON VTT C.H 4 03:17,606 109 110 DURAND K. 100% FREERIDE S.H 45

50 61 AFFLATET C. VOULVOULRACING J.H 16 03:19,561 109 159 COUDERC R. TEAM SRC C.H 19

51 52 SALOMON V. CSO MILLAU S.H 28 03:21,620 109 133 LUCAS C. 100% FREERIDE S.H 45

52 190 BICHARD F. QUICH TEAM C.H 5 03:22,453 109 181 SIMON Y. Bicylette cévenole S.H 45

53 74 BARREiX B. LESCAR VELO SPRINT S.H 29 03:25,110 109 116 AIO R. LOURDES VTT S.H 45

54 104 GUILIE H. CESAR BIKE J.H 17 03:26,486

55 92 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX J.H 18 03:26,777

56 189 GIL P. QUICH TEAM S.H 30 03:27,558

57 135 VIGUIER C. MAZAMET VTT S.H 31 03:27,839

58 51 ESCACH L. BIKE PARK LES ANGLES C.H 6 03:27,914

59 81 NOYRIGAT R. CSO MILLAU S.H 32 03:28,950

60 161 OLIVEIRA J. LESCAR VELO SPRINT J.H 19 03:29,627

11ème Brassac X Cross 
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 20 mai 2012 Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps

1 5 CABIROU R. VOULVOULRACING J.H 1 02:32,537 61 44 BUISAN A. Team MTB Les Angles S.H 36 03:14,436

2 4 OZIOL I. S.H 1 02:32,902 62 190 BICHARD F. QUICH TEAM C.H 7 03:14,442

3 6 FIGARET F. SC INTENSE S.H 2 02:33,739 63 83 PELAMOURGUES A. ROC DE LA LEGUE S.H 37 03:14,760

4 1 PEDEMANAUD F. TEAM XPREZO S.H 3 02:34,442 64 108 LABEYRIE O. LESCAR VELO SPRINT S.H 38 03:14,957

5 7 QUET A. LABYRINTH BIKE BOS S.H 4 02:35,699 65 208 SIERRA F. ALTERNATIVE VTT S.H 39 03:15,214

6 13 NICOLE O. TEAM VTT LOZERE S.H 5 02:36,211 66 189 GIL P. QUICH TEAM S.H 40 03:16,986

7 20 CABIROU M. BLACK OUT S.H 6 02:36,657 67 65 MARQUES ANTUNES G. PAU S.H 41 03:18,541

8 34 JAMME A. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 2 02:37,546 68 152 ANDRE J. CALVISSON VTT C.H 8 03:18,685

9 106 LARBEYOU G. LOURDES VTT TREK J.H 3 02:37,575 69 74 BARREiX B. LESCAR VELO SPRINT S.H 42 03:18,771

10 19 PICCOLO J. X1 RACING 4X COMBES S.H 7 02:38,034 70 133 LUCAS C. 100% FREERIDE S.H 43 03:19,249

11 3 BLANCHARD C. TEAM SRC S.H 8 02:38,863 71 17 LOCQUET K. RIDE INOV S.H 44 03:19,276

12 8 FARROBA J. CALVISSON VTT S.H 9 02:39,001 72 137 MISTRI R. MAZAMET VTT S.H 45 03:19,312

13 2 ANDRE S. BRASSAC LACAUNE vtt M1 1 02:40,284 73 136 PUJOL B. MAZAMET VTT S.H 46 03:19,554

14 22 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 10 02:40,623 74 24 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 17 03:20,064

15 53 BUISAN G. Team MTB Les Angles J.H 4 02:43,131 75 134 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 9 03:20,305

16 12 GALY T. ORANGE ProBikeshop S.H 11 02:43,294 76 161 OLIVEIRA J. LESCAR VELO SPRINT J.H 18 03:21,507

17 15 GALY R. Bicylette cévenole S.H 12 02:43,362 77 78 PARDIES J. LESCAR VELO SPRINT S.H 47 03:21,975

18 39 CROS F. 4X COMBES S.H 13 02:43,467 78 167 DAPOZZO L. VC MENDE LOZERE S.H 48 03:22,317

19 16 JOUET PASTRE M. P2R 4X COMBES J.H 5 02:44,187 79 121 BRIOUT O. FOS CYCLISME C.H 10 03:22,372

20 115 HENAFF I. LOURDES VTT 65 S.H 14 02:44,551 80 116 AIO R. LOURDES VTT S.H 49 03:22,858

21 47 ZENNER A. 4X COMBES S.H 15 02:46,721 81 76 COSCAT C. LESCAR VELO SPRINT S.H 50 03:23,973

22 195 FAYOLLE A. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 6 02:46,726 82 135 VIGUIER C. MAZAMET VTT S.H 51 03:24,623

23 38 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 16 02:47,484 83 46 COSTE J. CSO MILLAU S.H 52 03:24,735

24 63 PERRIER T. VOULVOULRACING J.H 7 02:48,937 84 98 CASTENET R. TEAM CYCLE NATURE J.H 19 03:25,669

25 14 REILHAN G. Bicylette cévenole S.H 17 02:49,819 85 172 GIRABANCAS Y. VC LACAUNAIS S.H 53 03:26,249

26 41 FABRE L. VC GRAULHET J.H 8 02:51,489 86 45 COSTE T. CSO MILLAU C.H 11 03:26,758

27 18 MARTIN T. RIDE INOV J.H 9 02:51,491 87 26 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 12 03:27,463

28 64 JACOB F. BILLERE S.H 18 02:51,732 88 48 ZENNER M. 4X COMBES S.H 54 03:27,762

29 185 MENJOU I. LOURDES VTT 65 J.H 10 02:51,918 89 61 AFFLATET C. VOULVOULRACING J.H 20 03:28,720

30 194 GAYDON BOURRAT V. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 11 02:52,872 90 104 GUILIE H. CESAR BIKE J.H 21 03:29,269

31 43 MESLIER C. LOURDES VTT 65 M1 2 02:53,306 91 126 SALVADORI R. 100% FREERIDE J.H 22 03:29,308

32 102 LEVESQUE D. TEAM AVEYRON VTT C.H 1 02:53,866 92 111 VACHON B. CESAR BIKE J.H 23 03:29,735

33 118 GARCIA T. WINBIKE SPECIALIZED S.H 19 02:54,217 93 67 PEREZ R. ROC EVASION J.H 24 03:30,219

34 114 HERAUD A. LOURDES VTT 65 S.H 20 02:55,064 94 186 ROUX T. LOURDES VTT 65 S.H 55 03:30,406

35 62 MALTA S. VOULVOULRACING J.H 12 02:55,069 95 86 MONDIE P. ROC EVASION M1 4 03:30,515

36 84 ESTAQUE T. ALTERNATIVE VTT C.H 2 02:59,318 96 81 NOYRIGAT R. CSO MILLAU S.H 56 03:31,833

37 10 FARROBA T. CALVISSON VTT S.H 21 03:00,140 97 153 GARANGER A. CESAR BIKE C.H 13 03:32,118

38 68 GARCIA M. MONDOVELO ATAC J.H 13 03:00,165 98 143 COMBES D. VTT MONTAGNE NOIRE C.H 14 03:32,904

39 52 SALOMON V. CSO MILLAU S.H 22 03:00,229 99 159 COUDERC R. TEAM SRC C.H 15 03:33,388

40 36 MULLER S. RRT LES ANGLES M1 3 03:00,268 100 35 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt M2 1 03:34,138

41 60 ENJALBERT P. ROC EVASION C.H 3 03:02,213 101 31 BROWN V. BRASSAC LACAUNE vtt M1 5 03:34,358

42 55 ROIG J. Team MTB Les Angles S.H 23 03:02,468 102 54 POUGET C. 4X COMBES M1 6 03:35,443

43 59 QUINONERO P. 4X COMBES S.H 24 03:02,673 103 142 GONZALES K. ST SULPICE S.H 57 03:38,214

44 79 PARDIES Y. LESCAR VELO SPRINT J.H 14 03:03,042 104 139 GOUTAL G. LE ROC DE LA LEGUE S.H 58 03:38,906

45 184 MAZURE R. LOURDES VTT 65 S.H 25 03:03,671 105 110 DURAND K. 100% FREERIDE S.H 59 03:40,004

46 169 CHIROSSEL A. CESAR BIKE C.H 4 03:04,847 106 162 JEAN J. VC MENDE LOZERE S.H 60 03:40,555

47 28 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 26 03:06,530 107 130 DEMONTIS L. TEAM L'AUTURE 13 J.H 25 03:40,711

48 77 BORDRON B. LESCAR VELO SPRINT J.H 15 03:07,468 108 88 VERDIER M. SALINDRE VTT CLUB C.H 16 03:41,143

49 225 MAGNE J. VELO SILEX S.H 27 03:07,687 109 158 SQBIERAJ J. CESAR BIKE C.H 17 03:41,730

50 50 COSTES G. WINBIKE S.H 28 03:07,782 110 109 MARTIN S. TEAM EDUCATION M1 7 03:42,378

51 33 PARADELA TRIGO F. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 29 03:07,812 111 171 RUL G. VC LACAUNAIS C.H 18 03:43,181

52 107 FARDEAU M. LOURDES VTT 65 S.H 30 03:07,863 112 201 BIAU S. ST PONS C.H 19 03:44,688

53 89 BOUTIE B. VC GRAULHET C.H 5 03:10,210 113 120 NERANI A. FOS CYCLISME J.H 26 03:46,035

54 145 GUIBAL T. CALVISSON VTT J.H 16 03:10,775 114 124 JEAN P. CALVISSON VTT C.H 20 03:46,784

55 75 DA COSTA M. LESCAR VELO SPRINT S.H 31 03:11,489 115 196 RAMOS J. TEAM L'HAUTURE 13 J.H 27 03:47,553

56 51 ESCACH L. BIKE PARK LES ANGLES C.H 6 03:11,712 116 236 CAVAILLE R. ADRENALINE sensation S.H 61 03:47,596

57 181 SIMON Y. Bicylette cévenole S.H 32 03:12,431 117 177 LLINARES V. CALVISSON VTT J.H 28 03:47,896

58 29 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 33 03:12,708 118 57 ORFILA B. RODEZ J.H 29 03:48,169

59 93 ANGLADE M. ALTERNATIVE VTT S.H 34 03:13,318 119 210 LOMBARD F. RIDE INOV S.D 1 03:48,411

60 99 POMIES R. LOURDES VTT 65 S.H 35 03:14,123 120 151 HIRSBRUNNER J. 100% FREERIDE S.H 62 03:48,427

11ème Brassac X Cross 
Classement Scratch - Manche de Placement

dimanche 20 mai 2012 Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps

11ème Brassac X Cross 
Classement Scratch - Manche de Placement

dimanche 20 mai 2012 Moyenne du 1er : 30,588 km/h pour 1,3 km

121 129 GROLLEMUND G. ONET LE CHÂTEAU S.H 63 03:48,600 181 91 BROUSTAL A. BLAGNAC BMX C.H 26 04:45,003

122 211 FOURTON L. TCC S.D 2 03:48,615 182 49 CARCENAC J. CSO MILLAU M2 6 04:47,873

123 220 GARCIA M. CAHORS S.H 64 03:50,081 183 206 AZEMA J. ROQUECOURBE S.H 94 04:49,491

124 40 BENAVENT M. CALVISSON VTT S.H 65 03:50,247 184 128 ZANARDO S. SOREZE VELO CLUB M1 10 04:50,294

125 226 BONNASSIE J. VELO SILEX S.H 66 03:50,438 185 138 BARBE B. 100% FREERIDE S.H 95 04:50,863

126 218 CAPELLI L. ROC EVASION S.D 3 03:51,410 186 100 AFFLATET P. VOULVOULRACING M2 7 04:54,678

127 205 RABAUD J. TOULOUSE S.H 67 03:51,789 187 193 ARAGNEAU P. FOS CYCLISME M1 11 05:06,615

128 176 BEAUD T. LACHTOUTEAM S.H 68 03:53,968 188 217 SOUM A. TOAC S.D 8 05:30,246

129 235 CHARRON N. ADRENALINE sensation J.H 30 03:54,119 189 212 BERNABEU N. Vélo HAUT LANGUEDOC SPORT S.D 9 06:45,588

130 173 CORRE S. VC LACAUNAIS S.H 69 03:54,447 190 233 ROUMAGERE F. ELK HEAD S.H 96

131 149 DEVAUTOUR N. MALEMORT S.H 70 03:54,753

132 234 PAVY L. VELO TRIAL LABEGE J.H 31 03:55,819

133 85 BOUSQUET J. CAGNAC SPORT S.H 71 03:56,041

134 209 BRUNASSE G. CASTRES S.H 72 03:56,522

135 222 POGET A. BMX BREUILLET C.H 21 03:56,558

136 92 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX J.H 32 03:57,867

137 132 RESSAYRE N. 100% FREERIDE M1 8 03:58,421

138 213 CABIROU M. CSO MILLAU S.D 4 03:58,956

139 168 MARTEL G. VILLEGLY S.H 73 03:59,086

140 215 CHAZOTTES C. ROC EVASION S.D 5 03:59,550

141 164 CUNNAC P. VC MENDE LOZERE S.H 74 04:00,492

142 219 RIVIERE T. FREERIDE BORDEAUX S.H 75 04:01,240

143 140 EYRAL T. ROC EVASION J.H 33 04:02,757

144 119 LEBRET V. CESAR BIKE J.H 34 04:04,058

145 95 BELAVAL J. ATAC J.H 35 04:04,459

146 23 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 76 04:05,352

147 125 MAVIT N. ATAC S.H 77 04:05,690

148 198 BARTHES L. QUICH TEAM S.H 78 04:06,309

149 178 PUEYO J. Bicylette cévenole S.H 79 04:06,350

150 179 GUIZARD V. ROC EVASION S.H 80 04:07,420

151 216 GIMENEZ V. MTB LES ANGLES S.D 6 04:07,612

152 207 AZEMA B. ROQUECOURBE S.H 81 04:07,885

153 117 ERB G. ALTERNATIVE VTT S.H 82 04:08,270

154 105 DUVIVIER G. CSO MILLAU S.H 83 04:08,561

155 227 JEREZ M. VELO SILEX S.H 84 04:09,927

156 122 FERAL R. ATAC C.H 22 04:11,411

157 214 MAURICE A. LESCAR VELO SPRINT S.D 7 04:13,156

158 197 LAUZE J. QUICH TEAM SPORT S.H 85 04:13,919

159 204 GLOUBOKII V. MONTPELLIER M1 9 04:14,299

160 112 BOIDIN T. CESAR BIKE J.H 36 04:14,434

161 146 GUIBAL R. CALVISSON VTT M2 2 04:15,354

162 27 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 23 04:16,180

163 58 QUINONERO D. 4X COMBES M2 3 04:17,407

164 192 TAVET C. FOS CYCLISME M2 4 04:17,410

165 156 MUZZARELLI K. MTR 34 RIDEKORE S.H 86 04:20,910

166 174 PORLAN E. Bicylette cévenole S.H 87 04:22,661

167 157 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 24 04:22,892

168 199 SOBREIRA M. QUICH TEAM SPORT J.H 37 04:24,615

169 123 DAUPHIN A. ROC EVASION C.H 25 04:24,939

170 231 REIX C. CYCLES ET NATURE S.H 88 04:25,521

171 127 BOUCHE B. TEAM EDUCATION SPORT S.H 89 04:25,998

172 148 GREGOIRE G. ROC EVASION S.H 90 04:27,509

173 160 RICO T. FOS CYCLISME SPORT J.H 38 04:28,941

174 188 ANTOLIN J. CASTRES S.H 91 04:33,202

175 223 LLORET A. CESAR BIKE J.H 39 04:34,250

176 221 GROS C. BMX BREUILLET J.H 40 04:34,952

177 202 VERSOS C. ADRENALINE sensation S.H 92 04:36,900

178 203 TOUSTOU L. LIMOUX S.H 93 04:36,975

179 150 HIRSBRUNNER E. 100% FREERIDE J.H 41 04:40,707

180 103 ROUYRE M. 4X COMBES M2 5 04:42,537
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